2602FH-81 Oras Optima Style Bateria nablatowa

EAN: 6414150103698
static.oras.com/2602FH-81

o)
e Umywalka
L e Jednouchwytowa, Bidetta
\ e Montaz powierzchniowy

o Braz szczotkowany
e Stata wylewka

e Standardowy aerator, PCA® - state natezenie
przeptywu niezaleznie od zmian ci$nienia

e Pojedyncza dzwignia/uchwyt, DZwignia z
drazkiem, Symbole Ciepta/Zimna

e Stuchawka prysznica, Uchwyt natrysku, Waz
natrysku (1750 mm)

Stuchawka prysznica Bidetta

Mozliwo$¢ ograniczenia na gtowicy maksymalnej
temperatury i przeptywu, Regulowany ogranicznik

cieptej wody

Ceramiczna gtowica @ 30 mm do ustawiania
przeptywu i temperatury

Elastyczne wezyki
Mosiadz niskokorozyjny
Bez zaworu spustowego

1 rodzaj strumienia
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Dane techniczne

Cechy przeptywowe

Natezenie przeptywu przy 300 kPa (Z regulatorem
przeptywu)

Spadek ci$nienia dla przeptywu (0.1 I/s)

Wiasciwosci techniczne

Woda ciepta zasilajaca
Cisnienie robocze

Wielkos$¢ przytacza

Projection

Backflow prevention (EN1717)

Material

Przepisy prawne

EN standard

Klasa gto$nosci

Certyfikaty i deklaracje

STF certyfikat
Declaration of conformity
EPD

Zréwnowazony rozwoj

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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0.1lis

195 kPa

max. +70°C
50 - 1000 kPa
G3/8

168 mm

HC

Mosiadz

EN 817
1 (IS0 3822)

EUF129-23002169-TH1
DoC
S-P-06391

12,60
0,60
1,19
14,41
0,40
1854,00
0,03
0,03
0,11
10,24

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Vmin)
Q (I1s)

2602FH-81
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SP2606FH-CLR

Nazwa
01 Nakretka mocujaca, M34x1.5
02 Modut sterujacy, 3.0

03 Zestaw mocujacy

Kod
1012133V
1014428V
602629V
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